
Załącznik Nr 10 do Protokołu III/2014 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2014r.

Uchwała Nr III/17/2014
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
późniejszymi zm ianam i) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014 , Nr XLVIII/343/2014 , Nr 
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 , Nr LI/368/2014, Nr LII/376/2014, Nr 
LIII/381/2014 , Nr LIV/387/2014 , Nr LV/396/2014 i Nr II/8/2014 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014, Nr 6/2014, Nr 15/2014 , Nr 20/2014 Nr 29/2014, 
Nr 30/2014 , Nr 34/2014, Nr 39/2014, Nr 46/2014, Nr 51/2014, Nr 57/2014, Nr 59/2014, 
Nr 61/2014, Nr 69/2014 , Nr 72/2014, Nr 77/2014, Nr 89/2014, Nr 90/2014 , Nr 
93/2014, Nr 96/2014, Nr 98/2014 , Nr 100/2014, Nr 102/2014, Nr 104/2014, Nr 
107/2014 i Nr 112/2014 o kwotę 32 222,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014 , Nr XLVIII/343/2014 , Nr 
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 , Nr LI/368/2014, Nr LII/376/2014, Nr 
LIII/381/2014, Nr LIV/387/2014 , Nr LV/396/2014 i Nr II/8/2014 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014 , Nr 6/2014, Nr 15/2014 , Nr 20/2014 Nr 29/2014, 
Nr 30/2014, Nr 34/2014, Nr 39/2014, Nr 46/2014, Nr 51/2014, Nr 57/2014, Nr 59/2014, 
Nr 61 /2014, Nr 69/2014 , Nr 72/2014, Nr 77/2014, Nr 89/2014, Nr 90/2014, Nr 93/2014, 
Nr 96/2014, Nr 98/2014 , Nr 100/2014, Nr 102/2014, Nr 104/2014, Nr 107/2014 i Nr 
112/2014 o kwotę 56 316,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały .

§1

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 094 088,00 zł w tym:
- dochody majątkowe 1 117 104,00 zł

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 845 663,00 zł 

15 976 984,00 zł- dochody bieżące
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 295 330,00 zł



w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 393 415,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 20 115 776,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe

w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej

4 055 176,00 zł

4 030 291,00zł

1 094 056,00 zł

24 885,00 zł 
16 060 600,00 zł

6 877 123,33 zł, 
4 064 752,88 zł, 

653 906,00zł 
195 000,00 zł, 

3 986 858,79zł

282 959,00 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 3 393 415,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 021 688.00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- kredytów w kwocie 1411 660,00 zł,
- pożyczek w kwocie 898 333,00 zł,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 711 695,00 zł.
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 909 170,61 zł oraz rozchody w wysokości 

887 482,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się limity dotacji celowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.



§7

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§8

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 309 993,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 748 356,95 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 708 333,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 601 660.00 z ł .

§9

1. Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00 zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 021 688,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 787 482,61 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 708 333,00 zł,
- finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 601 660,00 zł.
Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady 

Z b ig n ie w  R yb ick i



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

• w dziale 801 oświata i wychowanie, zmniejsza się o kwotę 27 300 zł wpływy z 
odpłatności za dożywienie dzieci w szkołach,

• w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się korekty 
planu dochodów do wysokości zgłoszonych potrzeb związanych z realizacją projektu 
„ Modernizacja oddziałów przedszkolnych w gminie Lichnowy” ,

• W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 5 000 zł (środki wpłynęły w roku 2013) oraz wprowadza się do budżetu kwotę 
78 zł uzyskanych odsetek za nieterminowe regulowanie należności budżetowych,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

• W dziale 801 Oświata i wychowanie , w związku ze zmniejszonymi wpływami z tytułu 
świadczenia usług dożywania dzieci w szkołach, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
27 300 zł przeznaczoną na zakup żywności do stołówek szkolnych,

• W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , w związku z 
oszczędnościami przetargowymi, dokonuje się korekty planu wydatków związanych z 
realizacją projektu „ Modernizacja oddziałów przedszkolnych w gminie Lichnowy,

• W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla GOKiS w 
Lichnowach na pokrycie kosztów wymiany pieca i przebudowy komina, w związku z 
przedłużającym się rozstrzygnięciem udzielenia dotacji celowej dla GOKiS na 
przeprowadzenie remontu i zakupu wyposażenia do świetlicy w Szymankowie ze 
środków budżet Unii Europejskiej ,zdejmuje się z planu wydatków kwotę 29 616 zł..

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok.



-

Budżet na rok 2014

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr 111/17/2014 z dnia 29.12.2014
Strona: 1 z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl - W yszcze g ó ln ie n ie
Plan przed 

zm ianą
Z m n ie jsze n ia

( - - )
Z w ię ksze n ia  

( + )

P lan na dzień 
29.12.2014

P la n  p r z e d  z m ia n ą : 17 126 310,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 294 522,00 27 300,00 0,00 267 222,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 132 090,00 27 300,00 0,00 104 790,00

Dochody bieżące 132 090,00 27 300,00 0,00 104 790.00

0830 Wpływy z usług 132 070,00 27 300,00 0,00 104 770,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

392 298,00 21 476,00 21 476,00 392 298,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 392 298,00 21 476,00 21 476,00 392 298,00

Dochody bieżące 248 854,00 0,00 21 476,00 270 330,00

2007 Dotacje celowe w ramach pragramów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art 5 ust 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy.

211 526,00 0,00 18 254,20 229 780,20

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy.

37 328,00 0,00 3 221,80 40 549,80

Dochody majątkowe 143 444,00 21 476,00 0,00 121 968,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach bud

121 927,00 18 254,20 0,00 103 672,80

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy.

21 517.00 3 221,80 0,00 18 295,20

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 65 758,00 5 000,00 78,00 60 836,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 65 658,00 5 000,00 0,00 60 658,00

Dochody bieżące 30 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), pownatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100,00 0,00 78,00 178,00

Dochody bieżące 100,00 0,00 78,00 178,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 78,00 78,00

Plan po zm ian ie: 17 126 310,00 53 776,00 21 554,00 17 094 088,00

Pr^ ^ i c z | c y  Rady 

Zbigffiew Rybicki

©GRA VIS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2014 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr 111/17/2014 z dnia 29.12.2014WYDATKI Strona: l z 1

D z-R o z.-P ara g -Z ri : W y s z cze g ó ln ie n ie
P lan przed 

zm ianą
Z m n ie jsze n ia

( - - )

Z w iększe n ia  

( +  )

Plan na dzień 
29.12.2014

Plan przed zmianą: 20 172 092,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 614 361,00 27 300,00 0,00 7 587 061,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 1 PRZEDSZKOLNE 287 228,00 27 300,00 0,00 259 928,00

W ydatki B ieżące 287 228,00 27 3 00 ,00 0,00 259 928,00

4 2 2 0 Zakup środków  żyw ności 117 670,00 27 3 00 ,00 0,00 90 370,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W' ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

392 298,00 34 566,63 34 566,63 392 298,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 392 298,00 34 566,63 34 566,63 392 298,00

W ydatki B ieżące 248 854,00 9 202,63 30 678,63 270 330,00

4 2 1 7 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 198 642,00 0,00 26 076 ,99 224 718,99

4 2 1 9 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 35 055,00 0,00 4 601,64 39 656,64

4 3 0 7 Zakup usług pozostałych 12 884,00 7 822 ,79 0,00 5 061,21

4 3 0 9 Zakup usług pozostałych 2 273,00 1 3 79 ,84 0,00 893,16

W ydatki M ajątkow e 143 444 ,00 25 3 64 ,00 3 888,00 121 968,00

6 0 5 7 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 121 927,00 21 55 9 ,0 0 0,00 100 368,00

6 0 5 9 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 21 517,00 3 80 5 ,0 0 0,00 17 712,00

606 7 W ydatki na zakupy inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 0,00 0 ,00 3 304,80 3 304.80

6 0 6 9 W ydatki na zakupy inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 0.00 0 ,0 0 583,20 583,20

KULTURA T OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 716 657,00 29 616,00 600,00 687 641,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 654 549,00 29 616,00 600,00 625 533,00

W ydatki M ajątkow e 85 203,00 29 61 6 ,0 0 600,00 56 187,00

6 2 2 0 D otacje celow e z budżetu  na finansow anie lub dofinans. kosztów  
realizacji inw estycji i zakupów  inw estycyjnych innych jed n o stek  
sektora finansów  publicznych

85 203,00 29 616 ,00 600,00 56 187,00

P l a n  p o  z m i a n i e : 20 172 092,00 91 482,63 35 166,63 20 115 776,00

Rady
Zoigr&ew Rybicki

©GRA V1S BU DŻET-SOL



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/l 7/2014 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2014 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 3 909 170,61 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

708 333,00 0,00 708 333,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

1 584 145,95 -24 094,00 1 560 051,95

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 39 125,66 0,00 39 125,66

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 601 660,00 0,00 1 601 660,00

II. Rozchody - 887 482,61 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

624 430,61 0,00 624 430,61

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

163 052,00 0,00 163 052,00

3rzGwocjriczGcy Rady
‘ k J o~ cXu

^bigfyew  Rybicki



Srodk: budżetu na finansow anie inwestycji w *>ku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/17/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2014 roku

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

Jednostka 
odpowiedz, 

za realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2014

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. budżet gminy WFOŚiGW kredyt PROW Kapitał
ludzki

darowizny
pieniężne dotacje

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Parszewo i Borętach 
Pierwszych w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 835 052,00

94 491,00 24 743,00

2009 2014

15 855,00 120 0006058 270 454 333 333,00 333 333
6059 90 153,00 111 112,00 0

2 010 01010

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Borętach Drugich oraz budowa i 
przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Nowy 
Staw w gminie Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 1 425 041,00

93 334,00 110 106,00

2012 2014 165 106,00 70 0006058 269 532,00 375 000,00 375 000

6059 89 846,00 125 000,00 0

3 010 01010

6050
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
we wsi Boręty

Gmina
Lichnowy 1 551 674,00

0,00 0,00

2014 2015

0,00

6058 0,00 20 731,00
20 731,00

6059 0,00 6 912,00 6 912,00

4 010 01010 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Miasta i Gminy 
Nowy Staw

Gmina
Lichnowy 181 000,00 0,00 181 000,00 2014 2014 181 000,00

5 400 40002 6010
objęcie udziałów CWŻ Nowy Dwór 
Gdański

Gmina
Lichnowy 24 885,00 0,00 24 885,00 2014 2014 24 885,00

6 010 01010 6050
Utwardzenie ul. Polnej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 255 600,00 238 800,00 2014 2014 78 800,00 80 000 80 000

7 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Bohaterów Września 1939

Gmina
Lichnowy 54 600,00 50 615,00 2014 2014 50 615,00

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Jesionowa w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 76 100,00 70 615,00 2014 2014 70 615,00

9 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 400 000,00 400 000,00 2014 2014 0,00 400 000



Środ> budżetu na finansowanie inwestycji w ^ku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/17/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2014 roku

10 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Tczewskiego 
na remont mostu

Gmina
Lichnowy 100 000,00 20 000,00 2014 2014 0,00 20 000

11 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. 
Braterskiej w Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 26 485,00 22 485,00 2014 2014 22 485,00 0

12 600 60016 6050

Modernizacja chodnika przy ul. 
Robotnicznej w Lisewiej 
Malborskim

Gmina
Lichnowy 15 485 7 985 2014 2014 7 985

13 600 60016 6050

montaż wiat przystanowych w 
Boretach Pierwszych, Tropiszewie 
i Lisewie Malborskim,

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2014 2014 12 000

14 600 60016 6050
Modernizacja chodnika przy ul. 
Spółdzielczej w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 24 500 24 500 2014 2014 24 500

15 600 60016 6050
utwardzenie placu pod targowisko 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 40 000 50 000,00 40 000 2013 2014 40 000 0

16 600 6016 6050
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej nr 191137 w Staryni

Gmina
Lichnowy 25 500 25 500 2014 2014 25 500

17 600 60016 6050

Przebudowa drogi osiedlowej w 
Lisewie Malborskim dz. 140/6 oraz 
140/3

Gmina
Lichnowy 145 770 130 091 2014 2014 40 120 89 971

18 700 70005 6050
Termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 133 000,00 127 615,00 2014 2014 127 615,00

19 700 70005 6060
Zakup gruntu pod przepompownię 
we wsi Boręty Drugie

Gmina
Lichnowy 3 000 3 000 2014 2014 3 000



Środk' budżetu na finansow anie inwestycji w "'ku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/17/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2014 roku

20 750 75095 6050

zakup i montaż słupów 
ogłoszeniowych w Szymankowie, 
Lichnowach i Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 8 000 0,00 8 000 2014 2014 8 000

21 754 75404 6170
Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej Policji

Gmina
Lichnowy 10 000 0,00 10 000 2014 2014 10 000

22 754 75410 6170

Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej

Gmina
Lichnowy 5 000 0,00 5 000 2014 2014 5 000

23 754 75412 6060 Zakup samochodu gaśniczego
Gmina
Lichnowy 9 000 0,00 9 000 2014 2014 9 000

24 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51

Gmina
Lichnowy 466 000 6 000,00 351 000,00 2013 2014 166 504,00 184 496

25 801 80101 6050

Przebudowa wejścia do piwnicy 
przy budynku Z S  w Lisewie 
Malborskim

Zespół Szkół 
w Lisewie 
Malborskim 20 000 20 000,00 2014 2014 20 000,00

26 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń 
budynku Z S  w Lichnowach ZS  Lichnowy 53 700 0,00 53 700,00 2014 2014 53 700,00

27 801 80101 6050

dydaktyczną oraz 
termomodernizacja całego 
budynku Z S  wraz z wyposażeniem 
w Lisewie Malborskim przy ul. 10 
Marca 39

Gmina
Lichnowy 925 000 32 000,00 893 000,00 2013 2014 165 836,00 727 164

28

801 80101 6060

zakup kosiarki Zespół Szkół 
w Lichnowach

2 340 2 340,00

2014 2014

2 340,00

801 80103 6060 585 585,00 585,00

801 80110 6060 1 575 1 575,00 1 575,00

29 801

80101 6060

zakup  zestaw u 
kom pute row ego

Z S  Lichnowy 5 500 5 500,00 2014 2014 5 500,00
80103 6060



Środk« budżetu na finansowanie inwestycji w -oku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/17/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2014 roku

80110 6060

30 801 80101 6060 zakup ksero

Szkoła
Podstawowa

w
Szymankowie 8 700 8 700,00 2014 2014 8 700,00

31 853 85395 6057
Budowa placów zabaw przy ZS 

Lichnowy, ZS  Lisewo Malborskie 
oraz SP  Szymankowo

Gmina
Lichnowy 118 080 100 368,00 2014 2014 100 368

6059 17 712,00 2014 2014 17 712

32 853 85395 6067 Zakup oprogramowania do zajęć 
logopedycznych

Gmina
Lichnowy

3 888

0,00 3 304,80 2014 2014 3 304,80

6069 583,20 583,20

33 854 85401 6060
Zakup sprzętu komputerowego do 
SPw Szymankowie

SP
Szymankowo 10 000 10 000,00 2014 2014 10 000,00

34 900 90004 6060 zakup wykaszarki
Gmina
Lichnowy 3 000 3 000,00 2014 2014 3 000,00

35 900 90095 6230
Dotacje celowe na usuwanie 
wyrobów zawierających azbest

Gmina
Lichnowy 7 193 7 193,00 2014 2014 0,00 7193

36 921 92105 6050

Zagospodarowanie terenu pod 
plac zabaw w miejscowości 
Dąbrowa

Gmina
Lichnowy 75 000 2 400,00 2014 2014 2 400,00

37 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
zadania inwestycyjne

Gmina
Lichnowy 56 187,00 56 187 2014 2014 56 187,00

Razem 8 118 440 995 810 4 055 176,00 1 420 551,00 190 000 1 411 660 708 333 121 968 25 500 177 164

Rady



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 111/17/2014

z jdżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagrań, ^nych Rady Gmmy Llchnowy z dma 29 grudnia 2014  roku

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu
Jednostka 

odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada

nia

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2014

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki
własne PROW RPO PO Kapitał 

Ludzki

1

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Parszewo i Borętach Pierwszych w gminie 

Lichnowy Gmina Lichnowy 1 835 052

94 491,00 24 743,00

2009 2014

135 855,006058 270 454,00 333 333,00 333 333,00
6059 90 153,00 111 112,00

2 010 01010 6050
Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nowy Staw w gminie Nowy Staw

Gmina Lichnowy 1 425 041

93 334,00 110 106,00

2012 2014

235 106,00
6058 269 532,00 375 000,00 375 000,00
6059

89 846,00 125 000,00

3

010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Boręty Gmina Lichnowy 1 551 674

0,00

2014 2015

318 088,00

6058
20 731,00 920 421,00

6059
6 912,00 306 808,00

4

921 92105 4177 Ogródek Żuławy-zajęcia przyrodnicze połączone z 
utworzeniem ogródka przy świetlicy wiejskiej w 

Lisewie Malborskim promujący nasz region - 
Żuławy

Gmina Lichnowy
14 708,00

2 480,00
2014 2014

2 480,00
4179 620,00 620,00
4210 2 079,00 2 079,00
4217 7 623,00 7 623,00
4219 1 906,00 1 906,00

5 853 85395

4217

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w gminie 
Lichnowy Gmina Lichnowy 392 298,00

224 718,99

2014 2014

224 718,99
4219 39 656,64 39 656,64
4307 5 061,21 5 061,21
4309 893,16 893,16
6057 100 368,00 100 368,00
6059 17 712,00 17 712,00
6067 3 304,80 3 304,80
6059 583,20 583,20

Przćw^dni/Jzacyj Rady 

Z b ig n jp w  R yb ich .



Załącznik nr 6 do Uchwały 111/17/2014
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2014 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2014

I p Klasyfikacja
jednostka
realizująca

Finansów Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania kosztorysowa w 2014

zakon
dotacje /

mieszkańcy śr UE kredytinwestycji zadanie
budżet gminy

rozpocz pomoc
finansowa

środki własne

jednostki sektora finansów publicznych
Gmina Nowy

1 10 01010 6300 pomoc finansowa dla Gminy Nowy Staw 181 000 Staw 181 000 2014 2014 181 000
na wykonanie sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie

Komenda
Wojewódzka

Policji w
2 754 75404 6170 wplata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji 10 000,00 Gdańsku 10 000 2014 2014 10 000

na zakup alkotestu
Komenda

Wojewódzka
Państwowej

Straży
wplata na fundusz celowy Państwowej Straży Pożarnej na zakup Pożarnej w

3 754 75410 6170 samochodu 5 000,00 Gdańsku 5 000 2014 2014 5 000

dotacja celowa na zadania inwestycyjne - wyposażenie siłowni i klubu 
fitnes w Lichnowach oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w GOKiS w

4 921 92109 6220 Lichnowach 66 162 Lichnowach 9 090 2013 2014 9 090

GOKiS w
5 921 92109 6220 dotacja celowa na zadania inwestycyjne 6 497 Lichnowach 6 497 2014 2014 6 497

dotacja celowa na zadania bieżące - wyposażenie siłowni i klubu fitnes GOKiS w
6 921 92109 2800 w Lichnowach oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Lichnowach 4 646 Lichnowach 4 646 2014 2014 4 646

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne-wymiana pieca centralnego GOKiS w
7 921 92109 6220 ogrzewania wraz z przebudową komina 40 000 Lichnowach 40 600 2014 2014 40 600

Powiat
8 600 60014 6300 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej na modernizację dróg 400 000 Malborski 400 000 2014 2014 400 000

dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego Powiat
9 600 60014 6300 na modernizację mostu na rzece Wiśle 20 000 Tczewski 20 000 2014 2014 20 000

Gmina
10 852 85295 2710 dotacja celowa dla Gminy Miłoradz 10 560 Miłoradz 10 560 2014 2014 10 560

jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców gminy w
1 700 70095 2820 pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o eksmisji stowarzyszenia 5 000 2014 2014 5 000

Centra
dotacja celowa na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Integracji

2 852 85232 2830 Centrach Integracj Społecznej Społecznej 1 000 2014 2014 1 000

3 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych. stowarzyszenia 23 000 2014 2014 23 000

Razem 716 393 0 0 296 393 0 420 000

Pr

Z b


